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Oppnevning av sakkyndig komité - Opprykk til professor – 
Søknadsrunden 2020  

 
 
Førsteamanuensis David Herbert ved Sosiologisk institutt søkte 15. september 2020 om 
opprykk til professor etter kompetanse. Instituttet har fremmet forslag til følgende sakkyndige 
komité for å bedømme David Herbert:  
 

 Professor Margit Warburg, Universitetet i København 
 Professor Lene Kühle, Aarhus Universitet 
 Professor Ole Johnny Olsen, Sosiologisk institutt 

 
Professor Ole Johnny Olsen foreslås som leder for komiteen. Instituttleder bekrefter at 
komiteen dekker søkers fagfelt.  
 
De foreslåtte personer har sagt seg villige til å påta seg oppgaven. Herbert er forelagt 
komiteen og har ingen merknader.  
 
Fakultetsledelsens kommentarer  
Fakultetsledelsen slutter seg til forslaget og anbefaler at komiteen oppnevnes i samsvar med 
forslag fra Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap.  
 
Forslag til vedtak:  
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet oppnevner følgende medlemmer til 
sakkyndig komité for bedømming av David Herbert for opprykk til professor: 
 

 Professor Margit Warburg, Universitetet i København 
 Professor Lene Kühle, Aarhus Universitet 
 Professor Ole Johnny Olsen, Sosiologisk institutt (leder) 
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Forslag til bedømmelseskomite søknad om opprykk til professor fra David Herbert, 
førsteamanuensis sosiologisk institutt 

 

David Herbert søkte om opprykk til professor i sosiologi 15.september 2020. Som komite for arbeidet 
med avhandlingen foreslås følgende personer: 

Professor Margit Warburg, professor i Sociology of Religion, Department of Cross-Cultural and 
Religional studies, Universitetet i København.  Margit Warburg er en bredt orientert 
religionssosiolog, og dermed godt kvalifisert til å bedømme bredden i Herberts arbeid.  

Professor Lene Kühle, Professor, School of Culture and Society, Department of the study of 
Religion, Aarhus Universitet. Lene Kühle har også religionssosiologi som spesiale, og har bl.a. 
arbeidet med religiøse bevegelser, demokrati og makt. 

Professor Ole Johnny Olsen, Sosiologisk institutt, Universitet i Bergen. Olsen har kompetanse i 
generell sosiologisk teori og metode.  

 

De foreslåtte er forespurt. Ole Johnny Olsen har sagt seg villig til å lede komiteens arbeid.  Margit 
Warburg er opptatt ut året, men kan gjøre arbeidet innen 1. mars 2021. Det er ingen 
habilitetsproblemer knyttet til de foreslåtte. 

 

 

Kontaktinformasjon 
 
Margit Warburg, Professor 
Department of Cross-Cultural and Religional studies 
Universitetet i København 
Warburg@hum.ku.dk 
 
Lene Kühle, Professor 
School of Culture and Society, 
Department of the study of religion  
Århus Universitet 
lk@cas.au.dk 
 
Ole Johnny Olsen, professor 
Sosiologisk institutt 
Universitetet I Bergen 
Ole.olsen@uib.no 
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